



WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
oraz MODYFIKACJA ZAŁĄCZNIKA NR 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego dla wartości nieprzekraczającej kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 *ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych* (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pn. „Dostawa samochodu osobowego w 100 % elektrycznego- drugie postępowanie”.

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, że w odpowiedzi na pytania otrzymane w dniach 04 i 05 listopada br., poniżej zamieszcza ich treść wraz z odpowiedziami i modyfikacją.

Pytanie numer 1

Proszę o informację czy dopuszczają Państwo możliwość oklejenia całego samochodu folią w kolorze np. czarnym metalizowanym (usługa tzw. zamiana koloru auta).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego pkt 2 ppkt 9) szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga: 9) kolor nadwozia: preferowany czarny lub ciemny; jednokolorowy; stonowany; nie dopuszcza się kolorów jaskrawych np. żółty, pomarańczowy, seledynowy, różowy, czerwony itp.; metalik; nieoznaczony przez Wykonawcę przez np. naklejki, napisy.

Pytanie numer 2

Bardzo proszę o potwierdzenie, że koszty przeglądów gwarancyjnych, rejestracji, ubezpieczenia, leżą po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż koszty przeglądów gwarancyjnych, rejestracji pojazdu, ubezpieczenia leżą po stronie Zamawiającego.

Pytanie numer 3

Z załączniku nr 2 do zapytania Zamawiający zawarł zapis „samochód osobowy typu limuzyna” czy samochód elektryczny bardziej w typie SUVa, przy zachowaniu pozostałych wymagań zostanie zaakceptowany?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w tym zakresie Załącznika nr 2 do Zapytania, zmieniając zapis na:

**Samochód osobowy (typu limuzyna,
SUV, crossover, hatchback)**

Marka:

Model:

Rodzaj nadwozia:

Usytuowanie kierownicy po lewej stronie: Tak

Andrzej Przewoda
Dyrektor
Wojewódzki Urząd Pracy
w Szczecinie
/podpisano elektronicznie/